
B DZIENNIK URZĘDOWY 
gF WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

Gorzóui Wielkopolski, dnia 17 lipca 1989 rok Nr 13

TRESC:

poz. 203 — uchwała Nr VII/33/89 Miejskiej Rady Na
rodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 30 
czerwca 1989 r. w sprawie przeznaczenia 
do sprzedaży wraz z oddaniem w użytko
wanie wieczyste działki zabudowanej do
mem wielorodzinnym położonym na tere
nie miasta Gorzowa Wlkp. przy ulicy Dow
bora Muśnickiego.

poz. 204 — uchwała Nr VII/34/89 Miejskiej Rady Na
rodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 30 
czerwca 1989 r. w sprawie nadania nazw 
ulicom na terenie miasta Gorzowa Wlkp.

poz. 205 — uchwała Nr VI/27/89 Rady Narodowej Mia
sta i Gminy w Drezdenku z dnia 29 czerw
ca 1989 r. w sprawie zatwierdzenia planu 
ogólnego przestrzennego zagospodarowania 
gminy Drezdenko.

poz. 206 — uchwała Nr VI/28/89 Rady Narodowej Mia
sta i Gminy w Drezdenku z dnia 29 czerw
ca 1989 r. w sprawie sprzedaży gruntów 
państwowych na terenie gminy Drezden
ko.

poz. 207 — uchwała Nr VI/39/89 Rady Narodowej Mia
sta i Gminy w Międzychodzie z dnia 6 lip
ca 1989 r. w sprawie miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przes

trzennego terenów mieszkalnych „Między
chód — Dzięcielin”.

poz. 208 — uchwała Nr VIII/28/89 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Pełczycach z dnia 28 
czerwca 1989 r. w sprawie wprowadzenia 
sprzedaży gruntów państwowych spółdziel
niom mieszkaniowym oraz osobom fizycz
nym na cele zabudowy.

poz. 209 — uchwała Nr VII/30/89 Rady Narodowej Mia
sta i Gminy w Trzcielu z dnia 30 czerw
ca 1989 r. w sprawie obniżenia ceny sprze
daży państwowych nieruchomości rolnych.

poz. 210 — zarządzenie Nr 39 Wojewody Gorzowskie
go z dnia 16 czerwca 1989 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie ustalenia statutu 
Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.

poz. 211 — zarządzenie Nr 47 Wojewody Gorzowskie
go z dnia 14 lipca 1989 r. zmieniające za
rządzenie w sprawie ustalenia statutu U- 
rzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wiel
kopolskim.

poz. 212 — zarządzenie Nr 10 Naczelnika Miasta i 
Gminy Trzciel z dnia 10 lipca 1989 r. w 
sprawie czasu pracy placówek handlu de
talicznego, zakładów gastronomicznych, u- 
sługowych.

poz. 203

UCHWAŁA Nr VH/33/89 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 

w GORZOWIE WLKP.

z dnia 30 czerwca 1989 r.

w sprawie: przeznaczenia do sprzedaży wraz z odda
niem w użytkowanie wieczyste gruntu 
działki zabudowanej domem wielorodzin
nym położonym na terenie miasta Gorzo
wa Wlkp. przy ulicy Dowbora Muśnickie
go.

Na podstawie art. 23, ust. 1, pkt. 3 ustawy z dnia 
29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłasz
czaniu nieruchomości (Dz.U. Nr 14, poz. 74 z 1989 r. — 
tekst jednolity) i § 2, ust. 1 zarządzenia Ministra Gos
podarki Przestrzennej i Budownictwa z dnia 5 wrześ
nia 1988 r. w sprawie zasad organizowania i prowa
dzenia przetargu na działki budowlane (M.P. 26, poz. 
235) uchwala się, co następuje:

§ 1

Przeznacza się do sprzedaży wraz z oddaniem w u- 
żytkowanie wieczyste gruntu działki zabudowanej do
mem wielorodzinnym, położonym na terenie miasta 
Gorzowa Wlkp. określonym w załączniku nr 1.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Mia
sta Gorzów Wlkp.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Gorzow
skiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej

JERZY PIETRZYK



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 13

Lp. Nr ewiden. 
działki

Powierz
chnia Położenie KW

*• 337/2 198
Dowbora 

Muśnickiego 32629

Lp. Powierz
chnia lo
kalu w m2

Położenie 
kondygna

cja
Funkcja

Udział w 
gruncie pod 
budynkiem

1. 62,73 pierwsza mieszkalna
2. 62,73 pierwsza mieszkalna
3. 62,73 druga mieszkalna
4. 62,73 druga mieszkalna
5. 62,73 trzecia mieszkalna
6. 62,73 trzecia mieszkalna
7. 62,73 czwarta mieszkalna 1/22
8. 62,73 czwarta mieszkalna
9. 62,73 piąta mieszkalna

10. 62,73 piąta mieszkalna
11. 62,73 szósta mieszkalna
12. 62,73 szósta mieszkalna
13. 62,73 siódma mieszkalna
14. 62,73 siódma mieszkalna
15. 62,73 ósma mieszkalna
16. 62,73 ósma mieszkalna
17. 62,73 dziewiąta mieszkalna
18. 62,73 dziewiąta mieszkalna
19. 62,73 dziesiąta mieszkalna
20. 62,73 dziesiąta mieszkalna
21. 62,73 jedenasta mieszkalna
22. 19,16 jedenasta pomieszcz. 

użytkowe
1/70

23. 10,60 jedenasta pomieszcz. 
użytkowe

1/71

Załącznik nr 1

poz. 204

UCHWAŁA NR VII/34/89
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 

w GORZOWIE WLKP.

z dnia 30 czerwca 1989 r.

w sprawie: nadania nazw ulicom na terenie miasta 
Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art. 17, ust. 2 ustawy z dnia 20 lip- 
ca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te
rytorialnego (tekst jednolity — Dz.U. Nr 26, poz. 183 
z 1988 r.) uchwala się, co następuje:

§ 1
1. Nadaje się nazwy nowo budowanym ulicom poło

żonym w rejonie ulic istniejących: Władysława Go

mułki, Polskiego Komitetu Wyzwolenia Narodowe
go, Kombatantów.
a) ulicy odchodzącej w kierunku północnym od u- 

licy Władysława Gomułki — ulica GEN. STA
NISŁAWA MACZKA.

b) ulicy odchodzącej od ulicy gen. Stanisława Ma
czka w kierunku południowo-wschodnim i łączą
cej się z ulicą P.K.W.N. ulica — STANISŁAWA 
MIKOŁAJCZYKA.

c) ulicy odchodzącej od ulicy Władysława Gomuł
ki w kierunku północnym ulica — MARSZAŁKA 
MICHAŁA ROLI ŻYMIERSKIEGO.

d) ulicy odchodzącej od ulicy Stanisława Maczka 
w kierunku wschodnim i łączącej się z ulicą 
Marszałka Michała Roli Żymierskiego ulica — 
GEN. WŁADYSŁAWA ANDERSA.



Nr 13 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 3

§ 2
Przy nadawaniu nazw ulicom kierowano się ich po
łożeniem oraz nazwami ulic sąsiednich.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Mia
sta Gorzowa Wlkp.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Gorzowskiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej

JERZY PIETRZYK

poz. 205
UCHWAŁA NR VI/27/89

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
w DREZDENKU

z dnia 29 czerwca 1989 roku

w sprawie: zatwierdzenia planu ogólnego przestrzen
nego zagospodarowania gminy Drezdenko.

Na podstawie art. 17, ust. 3 ustawy z dnia 12 lip- 
ca 1984 roku „O planowaniu przestrzennym” (tekst je
dnolity Dz.U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1
Zatwierdza się plan ogólnego przestrzennego zagospo
darowania gminy Drezdenko do roku 2000 zawarty w 
granicach opracowania i obejmujący:
Rysunek Nr 1 — plansza podstawowa skala 1 : 25 000 
Rysunek Nr 12.2.6 — plan przestrzennego zagospoda

rowania miejscowości Zagórze 
Łubie wskie

Rysunek Nr 12.2.7 — plan przestrzennego zagospoda
rowania miejscowości Lubiewo

Rysunek Nr 12.3.1 — plan przestrzennego zagospoda
rowania miejscowości Trzebicz 

Rysunek Nr 12.4.1 — plan przestrzennego zagospoda
rowania miejscowości Niegosław

Rysunek Nr 12.5.1 — plan przestrzennego zagospoda
rowania miejscowości Gościm

Rysunek Nr 12.5.7 — plan przestrzennego zagospoda
rowania miejscowości Goszczano
wo

Tekst planu łącznie z wnioskami przyjętymi przez Pre
zydium Rady Narodowej.

§ 2
Zatwierdza się program wykorzystania gruntów rol
nych i leśnych przeznaczonych w planie ogólnego za
gospodarowania przestrzennego gminy Drezdenko na 
cele nierolnicze i nieleśne.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia
sta i Gminy Drezdenko.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

CZESŁAW JANKOWSKI

poz. 206
UCHWAŁA NR VI/28/89

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
w DREZDENKU

z dnia 29 czerwca 1989 roku

w sprawie: sprzedaży gruntów państwowych na tere
nie gminy Drezdenko.

Na podstawie art. 65, ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 roku O systemie rad narodowych i sa
morządu terytorialnego (Dz.U. Nr 26, poz. 183 z 1988 
roku — tekst jednolity) oraz art. 4, ust. 6 ustawy z 
dnia 29 kwietnia 1985 r. O gospodarce gruntami i wy
właszczaniu nieruchomości (Dz.U. Nr 14, poz. 74 z 
1989 r. — tekst jednolity) uchwala się, co następuje:

§ 1
1. Grunty państwowe położone na terenach wiejskich

zabudowane lub przeznaczone pod zabudowę:
— domków jednorodzinnych
— domków mieszkalno-pensjonatowych

— domków mieszkalnych wraz z zabudowaniami 
gospodarczymi związanymi z gospodarstwem rol
nym (budownictwo zagrodowe) mogą być sprze
dawane spółdzielniom mieszkaniowym dla reali
zacji ich zadań statutowych oraz osobom fizycz
nym.

2. Osobom fizycznym mogą być również sprzedawane 
grunty państwowe położone na terenie wiejskim, 
zabudowane obiektami zabytkowymi wymagający
mi odbudowy lub remontu.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia
sta i Gminy Drezdenko.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

CZESŁAW JANKOWSKI



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 13

poz. 207

UCHWAŁA NR VI/39/89
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

w MIĘDZYCHODZIE

z dnia 6 lipca 1989 roku

w sprawie: miejscowego planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego terenów miesz
kalnych „Międzychód-Dzięcielin”.

Na podstawie art. 17, ust. 3 ustawy z dnia 12 lip
ca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (tekst jedno
lity Dz.U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r.) Rada Narodowa 
Miasta i Gminy w Międzychodzie uchwala, co nastę
puje:

§ 1
Zatwierdza się plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego terenów mieszkalnych Międzychód- 
-Dzięcielin w zakresie:

1. tekstu planu,
2. rysunku planu w skali 1 : 1000

§ 2
Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy Między
chód do sukcesywnej wymiany gruntów rolnych w za
mian za przeznaczane pod budownictwo mieszkanio
we Osiedla Dzięcielin.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia
sta i Gminy Międzychód.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej 
Miasta i Gminy

KRYSTYNA SZULCZYK

poz. 208

UCHWAŁA NR VIII/28/89
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

w PEŁCZYCACH

z dnia 28 czerwca 1989 roku

w sprawie: wprowadzenia sprzedaży gruntów państwo
wych spółdzielniom mieszkaniowym oraz 
osobom fizycznym na cele zabudowy.

Na podstawie art. 65, ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo
rządu terytorialnego (tekst jednolity: Dz.U. Nr 26, poz. 
183 z 1988 r.) oraz art. 4, ust. 6 ustawy z dnia 29 
kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszcza
niu nieruchomości (tekst jednolity: Dz.U. Nr 14, poz. 
74 z 1989 r.) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Peł
czycach uchwala, co następuje:

§ 1
1. Grunty państwowe zabudowane lub przeznaczone 
na cele zabudowy:

a) domami jednorodzinnymi,
b) domami mieszkalno-pensjonatowymi,

c) domami mieszkalnymi wraz z budynkami gospo
darczymi związanymi z indywidualnym gospo
darstwem rolnym (budownictwo zagrodowe) po
łożone na terenie gminy Pełczyce mogą być 
sprzedawane spółdzielniom mieszkaniowym dla 
realizacji ich zadań statutowych oraz osobom fi
zycznym.

2. Osobom fizycznym mogą być ponadto sprzedawa
ne grunty państwowe położone na terenach wiejs
kich zabudowane obiektami zabytkowymi, o ile o- 
biekty te wymagają odbudowy lub remontu.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia
sta i Gminy Pełczyce.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Go
rzowskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej 
Miasta i Gminy

EDWARD SERAFIN

poz. 209

UCHWAŁA NR VII/30/89 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

w TRZCIELU

z dnia 30 czerwca 1989 roku

w sprawie: obniżenia ceny sprzedaży państwowych 
nieruchomości rolnych.

Na podstawie art. 4, pkt. 1 ustawy z dnia 12 mar
ca 1958 r. o sprzedaży nieruchomości Państwowego 
Funduszu Ziemi oraz uporządkowaniu niektórych spraw 
związanych z przeprowadzeniem reformy rolnej i o

sadnictwa rolnego (Dz.U. Nr 17, poz. 71 z 1963 r. Nr 
28, poz. 169, z 1968 r. Nr 3, poz. 6, z 1971 r. Nr 27, 
poz. 250 i z 1989 r. Nr 10, poz. 56) uchwala się, co na
stępuje:

§ 1
Obniża się ceny sprzedaży państwowych nieruchomoś
ci rolnych w miejscowościach:
1. Bieleń, Jasieniec, Rybo jady, Sierczynek, Żydowo 

— o 40%
2. Brojce, Lutol Mokry, Siercz, Swidwowiec — o 30%

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia
sta i Gminy Trzciel.



Nr 13 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 5

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia 
podania jej do publicznej wiadomości poprzez rozpla
katowanie obwieszczeń.

§ 4
Uchwała powyższa podlega opublikowaniu w Dzien

niku Urzędowym Województwa Gorzowskiego. 

Przewodniczący
Rady Narodowej 
Miasta i Gminy

EDWARD FEDKO

poz. 210

ZARZĄDZENIE NR 39 
WOJEWODY GORZOWSKIEGO

z dnia 16 czerwca 1989 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia statutu 
Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim.

Na podstawie § 10, ust. 6 rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie zasad or
ganizacji i funkcjonowania urzędów terenowych or
ganów administracji państwowej (Dz.U. Nr 40, poz. 
228) zarządza się, co następuje:

§ 1
W załączniku nr 2 do zarządzenia nr 15 Wojewody Go
rzowskiego z dnia 1 marca 1988 r. w sprawie ustale
nia statutu Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wiel
kopolskim dodaje się pozycję 81 w brzmieniu:
— „81. Przedsiębiorstwo Transportowe Handlu Wew

nętrznego — Gorzów Wielkopolski”.
§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Gorzowskiego.

KRZYSZTOF ZARĘBA

poz. 211

ZARZĄDZENIE NR 47 
WOJEWODY GORZOWSKIEGO

z dnia 14 lipca 1989 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia statutu 
Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim.

Na podstawie § 10, ust. 6 rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie zasad or
ganizacji i funkcjonowania terenowych organów ad
ministracji państwowej (Dz.U. Nr 40, poz. 228) zarzą
dza się, co następuje:

§ 1
1) W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 15 Wojewo

dy Gorzowskiego z dnia 1 marca 1988 r. w sprawie 
ustalenia statutu Urzędu Wojewódzkiego w Gorzo
wie Wielkopolskim (Dz.U.Woj.Gorz. Nr 17, poz. 158 
z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:
a) pozycja 81 otrzymuje brzmienie:

— „81. Wojewódzki Ośrodek Politechniczny w 
Gorzowie Wielkopolskim”;

b) dodaje się pozycję 138 o brzmieniu:
— „138. Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Go

rzowie Wielkopolskim”;
2) W załączniku nr 2 do zarządzenia nr 15 Wojewo

dy Gorzowskiego z dnia 1 marca 1988 r. w sprawie 
ustalenia statutu Urzędu Wojewódzkiego w Gorzo- 
wi» Wielkopolskim (Dz.Urz.Woj.Gorz. Nr 17, poz. 
158 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmia
ny:
a) pozycję 14 skreśla się;
b) dodaje się pozycję 82 o brzmieniu:

— „82. Państwowe Gospodarstwo Ogrodnicze w
Różankach”;

c) dodaje się pozycję 83 o brzmieniu:
— „83. Państwowe Przedsiębiorstwo Gospodar

ki Rolnej w Gralewie”.
§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i po
dlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Gorzowskiego.

KRZYSZTOF ZARĘBA

poz. 212

ZARZĄDZENIE NR 10 
NACZELNIKA MIASTA I GMINY 

TRZCIEL

z dnia 10 lipca 1989 roku

w sprawie: czasu pracy placówek handlu detalicznego, 
zakładów gastronomicznych, usługowych.

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerw
ca 1974 r. Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. 

U. Nr 24, poz. 142 z późniejszymi zmianami), § 2, pkt. 
1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 
1984 r. w sprawie określenia upoważnień dla tereno
wych organów administracji państwowej o właściwoś
ci ogólnej do stanowienia przepisów prawa miejsco
wego (Dz.U. Nr 25, poz. 126) i § 1 zarządzenia Nr 7 
Ministra Handlu Wewnętrznego i Usług z dnia 3 ma
ja 1985 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu de
talicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych 
(Dz.Urz. MHWiU Nr 3, poz. 7) zarządza się, co nastę
puje:



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 13

§ 1
1. Ustala się czas pracy placówek handlowych, zakła

dów gastronomicznych i usługowych zgodnie z za
łącznikiem do zarządzenia Nr 1 i 2.

§ 2
2. Zobowiązuje się Obywatela Prezesa, Dyrektora — 

jednostek handlowych do podania do publicznej wia
domości dni i godzin pracy placówek handlu deta
licznego, zakładów gastronomicznych i usługowych 
poprzez uwidocznienie ich na wywieszkach na 
drzwiach wejściowych.

3. Na czas przyjęcia towarów i inwentaryzacji plano
wych mogą być wyłączone z działalności tylko pla
cówki i zakłady o obsadzie jednoosobowej.

4. Każdorazowe wyłączenie z działalności placówki 
handlowej, gastronomicznej i usługowej oraz skró
cenie czasu ich pracy z wyjątkiem przypadków o- 
kreślonych w punkcie 3 oraz zdarzeń losowych wy
maga zgody terenowego organu administracji pań
stwowej stopnia podstawowego o właściwości ogól
nej.

5. Po uzyskaniu zgody na zamknięcie placówki nale
ży umieścić decyzję o powyższym w oryginale na 

drzwiach wejściowych placówki z informacją o naj
bliższych placówkach lub zakładach prowadzących 
ten sam rodzaj działalności.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi je
dnostek handlowych.

§ 4
Traci moc zarządzenie Nr 7/85 Naczelnika Miasta i 
Gminy z dnia 19.06.1985 r. w sprawie czasu pracy pla
cówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicz
nych i usługowych.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od da
ty rozplakatowania obwieszczenia.

§ 6
Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku U- 
rzędowym Województwa Gorzowskiego.

Naczelnik Miasta i Gminy

BERNARD SZEFNER

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 10 
Naczelnika Miasta i Gminy Trzciel 
z dnia 10.07.1989 r.

sklepy w Trzcielu
— dni powszednie

Wyszczególnienie
Sezon letni Sezon zimowy

Uwagiw godzinach 
od do od do

w godzinach 
od do od do

1 2 3 4 5 6

1. spożywcze dwuzmianowe 6.00 20.00 6.00 19.00

2. spożywcze jednozmianowe 6.00—10.00 15.00—18.00 6.00—10.00 15.00—18.00

3. spożywczy nr 10 6.00 13.00 6.00 13.00

4. masarnicze 10.00 18.00 10.00 18.00

5. monopolowy 13.00 19.00 13.00 19.00

6. rybny
wtorki i piątki

8.00—12.00
11.00

15.00—18.00
18.00

8.00—12.00
11.00

15.00—18.00
18.00

7. nabiałowo-piekarniczy 6.00—10.00 15.00—18.00 6.00—10.00 15.00—18.00

8. dom książki 8.00—12.00 15.00—18.00 8.00—12.00 15.00—18.00

9. papierniczo-sportowy 8.00—12.00 15.00—18.00 8.00—12.00 15.00—18.00

10. chemiczno-meblowy 8.00—12.00 15.00—18.00 8.00—12.00 15.00—18.00

11. elektryczny 8.00—12.00 15.00—18.00 8.00—12.00 15.00—18.00

12. art. gosp. domowego 8.00—12.00 15.00—18.00 8.00—12.00 15.00—18.00

13. dziewiarski 
poniedziałek i piątek

8.00—12.00
11.00

15.00—18.00
18.00

8.00—12.00
11.00

15.00—18.00
18.00

14. odzież, obuwie, tekstylia 
poniedziałek i piątek

8.00—12.00
11.00

15.00—18.00
18.00

8.00—12.00
11.00

15.00—18.00
18.00

15. rtv 9.00 16.00 9.00 16.00



Nr 13 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 7

1 1 2 1 3 1 4 1 5 6

16. kiosk plaża 7.00—10.00 15.00—18.00 7.00—10.00 15.00—18.00

— wolne soboty

1. piekarniczo-nabiałowy 6.00 13.00 6.00 13.00

2. spożywczy nr 9 6.00 16.00 6.00 13.00

3. spożywcze pozostałe wg harmono
gramu 6.00 13.00 6.00 13.00

4. masarnicze 9.00 13.00 9.00 13.00

5. monopolowy 14.00 17.00 14.00 17.00

6. przemysłowe w każdą pierwszą i os
tatnią sobotę miesiąca 8.00 13.00 8.00 13.00

teren — sklepy wiejskie
— dni powszednie

1. masarniczy Brojce 8.00—12.00 15.00—18.00 8.00—12.00 15.00—18.00

2. spożywczy nr 32 Brojce 6.00—10.00 14.00—17.00 6.00—10.00 14.00—17.00

3. spożywczy nr 27 Brojce 6.00 13.00 6.00 13.00

4. spożywczo-monopolowy Brojce 6.00— 9.00 13.00—17.00 6.00— 9.00 13.00—17.00

5. sp.-przem. Stary Dwór 7.00—11.00 15.00—18.00 7.00—11.00 15.00—18.00

6. sp.-przem. Chociszewo 7.00 18.00 7.00 18.00

7. sp.-przem. Panowice 8.00 15.00 8.00 15.00

8. sp. Lutol Suchy — wieś 7.30—12.00 13.00—18.00 7.30—12.00 13.00—18.00

9. kiosk PKP Lutol Suchy 7.00 13.00 7.00 13.00

10. sp.-przem. Sierczynek 8.00 15.00 8.00 15.00

11. sp.-przem. Jasieniec 7.00 14.00 7.00 14.00

12. spoż.-przem. Łagowiec 8.00 11.00 14.00 18.00

13. sp.-przem. Siercz 8.00—12.00 15.00—18.00 8.00—12.00 15.00—18.00

14. sp.-przem. Rybojady 8.00 15.00 8.00 15.00

15. sp.-przem. Swidwowiec 8.00 15.00 8.00 15.00

16. sp.-przem. Lutol Mokry 8.00—12.00 15.00—18.00 8.00—12.00 15.00—18.00

17. agd Brojce 9.00 17.00 9.00 17.00

18. odzieżowy Brojce 8.00—12.00 15.00—18.00 8.00—12.00 15.00—18.00

19. pasmanteria dziewiarstwo Brojce 8.00—12.00 15.00—18.00 8.00—12.00 15.00—18.00

20. art. do produkcji roi. Brojce 8.00—12.00 15.00—18.00 8.00—12.00 15.00—18.00

— wolne soboty

1. spożywcze Brojce wg harmonogramu 6.00 13.00 6.00 13.00

2. sklepy w poszczególnych miejscow. 8.00 13.00

3. masarniczy Brojce 9.00 13.00 9.00 13.00

gastronomia — uspołeczniona

1. Bar Uniwersalny Trzciel 9.00 21.00 9.00 21.00

2. Bar Uniwersalny Brojce 9.00 21.00 9.00 21.00



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 13

Punkty sprzedaży RSW

Wyszczególnienie
Godziny pracy

Uwagi
w dni powszednie | wolne soboty niedziele

Nr 768 Trzciel Poznańska 6.00—13.00 15.00—19.00 6.00—13.00 8.00—16.00

Nr 711 Trzciel Poznańska 6.00—12.00 14.00—19.00 6.00—12.00 8.00—16.00

Nr 771 Trzciel Plac Zj. Nar. 6.00—12.00 14.00—19.00 6.00—12.00 8.00—16.00

Nr 704 Brojce 7.00—13.00 15.00—18.00 8.00—13.00 8.00—12.00

Nr 729 Luto! Suchy 7.00—12.00 14.00—18.00 8.00—13.00 —

W wolne soboty 1 psd dyżuruje wg harmonogramu, do godz. 19.00

Handel prywatny
codziennie z wyjątkiem poniedziałków

Trzciel, ul. Armii Czerwonej 5 9.00—13.00 15.00—18.00

Trzciel, ul. Mickiewicza 2 10.00 17.00

Trzciel, ul. Grunwaldzka 9.00—13.00 14.00—17.00

Trzciel, ul. Świerczewskiego 9.00—13.00 15.00—18.00

Trzciel, ul. Topolowa 9.00—13.00 15.00—18.00

Brojce, ul. Poznańska 10.00 17.00

gastronomia prywatna
Trzciel, ul. Sikorskiego 10.00 18.00

Trzciel, ul. Plac Zjednoczenia Narodowego 10.00 17.00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 10 
Naczelnika Miasta i Gminy Trzciel z 
dnia 10.07.1989 r.

WYKAZ 

CZASU PRACY PUNKTÓW USŁUGOWYCH
NALEŻĄCYCH DO JEDNOSTEK GOSPODARKI USPOŁECZNIONEJ I PODMIOTÓW GOSPODARCZYCH

SEKTORA PRYWATNEGO

I. Zakłady i punkty świadczące usługi przez GS „SCH” Trzciel

1. Usługi budowlane od 7.00 do 15.00 w soboty od 7.00 do 15.00

2. Usługi młynarskie od 7.00 do 15.00 w soboty od 7.00 do 15.00

3. Usługi transportowe od 7.00 do 15.00 w soboty od 7.00 do 15.00

4. Usługi masarskie od 7.00 do 15.00 w soboty od 7.00 do 15.00

5. Usługi piekarnicze od 7.00 do 18.00 w soboty od 7.00 do 15.00

6. Usługi handlowe od 7.00 do 15.00 w soboty od 7.00 do 15.00

7. Usługi fryzjerskie od 10.00 do 18.00 w soboty od 7.00 do 15.00

II. Wojewódzka Spółdzielnia Pracy, Oddział Usług Pralniczych, Gorzów, ul. Owocowa 4.
Punkt pralniczy — punkt przyjęć nr 26 czynny:

środa od 10.00 do 17.00

czwartek od 10.00 do 17.00 nie pracuje w soboty

piątek od 10.00 do 17.00



Nr 13 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 9

III. Spółdzielnia Pracy Rękodzieła Ludowego i Artystycznego „Obra”
1. Usługi stolarskie od 7.00 do 15.00 sobota od 7.00 do 15.00

2. Usługi koszykarskie od 7.00 do 15.00

IV. Zakład Doskonalenia Zawodowego w Zielonej Górze, warsztaty szkolne w Trzcielu

Usługi stolarskie od 7.00 do 15.00

V. WPHW Gorzów Wlkp., oddz. Trzciel — punkt usług naprawczych

od poniedziałku do soboty od 9.00 do 16.00

VI. Spółdzielnia Usług Rolniczych:

1. Usługi naprawcze od 7.00 do 15.00
(warsztatowe)

2. Usługi transportowe

VII. Czas pracy podmiotów gospodarczych sektora prywatnego, posiadających zakłady usługowe.

1. Filipiak Zbigniew — rzeźbiarstwo w drewnie od godz. 9.00 do 18.00

2. Dudzik Roland — naprawa rtv od godz. 9.00 do 18.00

3. Witczak Janusz — sprzedaż wyr. z wikliny od godz. 9.00 do 18.00

4. Kabat Ryszard — stolarstwo od godz. 7.00 do 15.00

5. Sieroń Piotr — naprawa agd od godz. 9.00 do 17.00

6. Napirała Ryszard — elektromechanika od godz. 9.00 do 17.00

7. Raj ter Danuta — krawiectwo od godz. 9.00 do 18.00

8. Beyl Adolf — fryzjerstwo od godz. 15.00 do 18.00

9. Szmidchen Leon — mech. poj. ślusarstwo od godz. 7.00 do 15.00

10. Pisarek Stanisława — fryzjerstwo od godz. 9.00 do 18.00

11. Płócienniak Alfred — mech. poj. od godz. 8.00 do 17.00

12. Pawlik Tadeusz — mech. poj. od godz. 9.00 do 18.00

13. Semkło Zofia — fryzjerstwo od godz. 9.00 do 18.00

14. Perek Roman — wytwarz. wieńców od godz. 9.00 do 18.00

15. Łukaszewska Zofia — krawiectwo od godz. 8.00 do 16.00

16. Ferenc Michał — ślusarstwo od godz. 16.00 do 20.00

17. Łubkowska Janina — koszykarstwo od godz. 10.00 do 18.00

18. Danielak Czesława — fryzjerstwo od godz. 10.00 do 17.00

19. Bejma Bernard — stolarstwo od godz. 15.00 do 17.00

20. Iwanowski Jan — kowalstwo od godz. 8.00 do 16.00

21. Byczkowski Józef — fotografowanie od godz. 11.00 do 18.00

22. Dziwisz Augustyn — wytwarz. pantofli od godz. 8.00 do 18.00

23. Kudlak Henryk — koszykarstwo od godz. 16.00 do 20.00

24. Klimaszewski Stanisław — dekarstwo od godz. 16.00 do 20.00

25. Kozioł Teresa — krawiectwo od godz. 9.00 do 17.00

26. Lipiński Władysław — szewstwo od godz. 9.00 do 18.00

27. Kiełbasa Beata — fryzjerstwo od godz. 9.00 do 17.00

28. Nowaczyk Eugeniusz — stolarstwo od godz. 9.00 do 18.00

29. Szmidchen Zenon — ślusarstwo od godz. 8.00 do 16.00

30. Stafiniak Michał — malowanie szyldów od godz. 9.00 do 17.00



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 13Str. 10

31. Migdałek Alicja — wytwarz. lodów wł. od godz. 10.00 do 18.00

32. Nocyk Czesław — stolarstwo od godz. 10.00 do 18.00

33. Zborała Albin — naprawa dętek od godz. 10.00 do 20.00

34. Brodziak, Szmyt, Górny — stolarstwo od godz. 8.00 do 16.00

35. Wesoły Waldemar — stolarstwo dekor. od godz. 10.00 do 18.00

36. Szymański Romuald — szklarstwo od godz. 10.00 do 18.00

VIII. Pozostałe podmioty gospodarcze (takie jak usługi transportowe, usługi ogólno budowlane), świadczą 
usługi u zleceniodawców, a zamówienia przyjmują na adres domowy w godzinach od 18.00 do 20.00 
od poniedziałku do soboty.

Dziennik Urzędowy redaguje Oddział Prawny Wydziału Organizacyjno-Prawnego i Kadr
Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., nr kodu 66-400, ul. Jagiellończyka 8, tel. 75-267
Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy 66-400 Gorzów Wlkp.

ul. Jagiellończyka 8
Cena niniejszego egzemplarza 595,— zł

SZGraf. Z-d nr 10 550 egz. zam. 1483 - 11. 89


